Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

John Peeters Holding BV

10

18-11-2022

F.03/16/53
NL:TZ:0000009667:F001
16-02-2016

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr D.A.]J. Roomberg

21-05-2019
E3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=328c5013-cdb7-e611-80db-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96273000-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Dit is het eerste verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 21-05-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 3
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Dit is het tweede verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 27-11-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 4
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Inmiddels heeft de curator na een verzoek aan de rechtbank toestemming 18-11-2022
gekregen om over te gaan tot gecombineerde verslaglegging in dit 10
geclusterde faillissement van de 4 vennootschappen behorende tot de John

Peeters Groep. Het betreffen de vennootschappen John Peeters Holding BV,

John Peeters Recycling BV, John Peeters Reststoffen en Overslag BV en John

Peeters Transport en Verhuur BV.

Activiteiten onderneming

Houdsteractiviteiten. 21-05-2019
3



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2013 € 211.250,00 € -108.104,00 € 3.441.020,00
2014 € 150.356,00 € -92.585,00 € 3.294.567,00
2015 € 118.500,00 € -309.067,00 € 3.085.365,00

Toelichting financiéle gegevens

Vierde verslag: 21-05-2019
De laatste jaarrekening die is gepubliceerd dateert van het jaar 2014, 3
waardoor de curator zelf aan de hand van de administratie van de failliet een
resultaatsvergelijking en balansvergelijking over het boekjaar 2015 heeft

moeten opstellen. Aan die laatste cijfers kunnen dan ook geen rechten worden

ontleend nu er geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden.

Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
9
De hiervoor weergegeven financiéle gegevens betreffen die van John Peeters 18-11-2022
Holding BV. Voor de cijfers van de overige failliete entiteiten wordt verwezen 10

naar de eerdere individuele verslaglegging in die failissementen. Daar is
inhoudelijk niets meer aan veranderd.



Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Vierde verslag:
N.v.t.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

EEE

24-11-2020

EEE

25-05-2021
E§7

22-11-2021

EES

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



Boedelsaldo

€ 30.482,39

Toelichting

Het saldo op de faillissementsrekening (geconsolideerd) bedraagt € 30.482,39
per 20 mei 2019.

€14.617,75

Toelichting

Vijfde verslag:

Het geconsolideerde saldo op de faillissementsrekening bedraag per 25
november 2019 € 14.617,75.

€ 14.573,60

Toelichting

Zesde verslag:
Het geconsolideerde

€ 14.574,21

Toelichting

Zevende verslag:
Het geconsolideerde

€ 14.529,94

Toelichting

Achtste verslag:
Het geconsolideerde

€ 14.530,30

Toelichting

Het geconsolideerde

€ 8.336,58

Toelichting

Het geconsolideerde

€ 12.155,58

Toelichting

Het geconsolideerde

12.155,58.

saldo

saldo

saldo

saldo

saldo

saldo

op de faillissementsrekening bedraagt € 14.573,60.

op de faillissementsrekening bedraagt € 14.574,21.

op de faillissementsrekening bedraagt € 14.529,94.

op de faillissementsrekening bedraagt € 14.530,30.

op de faillissementsrekening bedraagt € 8.336,58.

op de faillissementsrekening bedraagt €

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022
10



Verslagperiode

van
24-8-2017
t/m

21-8-2019

van
21-5-2019
t/m

25-11-2019

van
26-11-2019
t/m

22-5-2020

van
23-5-2020
t/m

20-11-2020

van
21-11-2020
t/m

21-5-2021

van
22-5-2021
t/m

22-11-2021

van
23-11-2021
t/m

19-5-2022

van
20-5-2022
t/m

18-11-2022

21-05-2019
EEB

27-11-2019
E 4

26-05-2020

EEE

24-11-2020
EEE

25-05-2021

EE7

22-11-2021
EES

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
E 10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 72 uur 0 min
4 1 uur 36 min
5 6 uur 42 min
6 3 uur 36 min
7 1 uur 48 min
8 2 uur 48 min
9 3 uur 42 min
10 5 uur 49 min

totaal 98 uur 1 min



Toelichting bestede uren

Vierde verslag:

In de voorbije verslagperiode is hoofdzakelijk tijd besteed aan het incasseren
van de vordering die de boedel heeft op de heer J.A.E. Peeters. In dat verband
heeft ook overleg plaatsgevonden met pandhouder Rabobank.

Vijfde verslag:

In de voorbije verslagperiode is beperkte tijd besteed, met name aan de
verslaglegging aan de rechter-commissaris en aan beperkte correspondentie
met crediteuren. Daarnaast is er hoofdzakelijk tijd besteed aan het incasseren
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé en John
Peeters Recycling & Wertstoff GmbH.

Zesde verslag:

In de voorbije verslagperiode is nog slechts beperkt tijd besteed in dit
faillissement. Met name is die tijd besteed aan de verslaglegging aan de
Rechter-Commissaris alsmede aan het verdere onderzoek ter incasso van de
vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé. Dienaangaande
vond nader verhaalsonderzoek plaats.

Zevende verslag:
In de voorbije verslagperiode is nog hoofdzakelijk tijd besteed aan de incasso
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

Achtste verslag:
In de voorbije verslagperiode is nog hoofdzakelijk tijd besteed aan de incasso
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

In de voorbije verslagperiode is nog hoofdzakelijk tijd besteed aan de incasso
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

In de voorbije verslagperiode is nog hoofdzakelijk tijd besteed aan de incasso
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

In het faillissement van John Peeters Holding BV is in de voorbije
verslagperiode enkel nog tijd besteed aan de incasso van een vordering die
de boedel heeft op de heer Peeters in privé. In het failissement van John
Peeters Transport en Verhuur BV is in de voorbije verslagperiode
hoofdzakelijk tijd besteed aan het bereiken van een minnelijke regeling in de
lopende hoger beroep procedure tegen John Peeters Recycling & Wertstoff
GmbH.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

EEE

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E4



Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

1.2 Lopende procedures

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
&7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



1.3 Verzekeringen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

1.4 Huur

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



1.5 Oorzaak faillissement

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
Ongewijzigd. 18-11-2022
10
. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-05-2019
Toelichting

3
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

27-11-2019
Toelichting

ER
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting

5
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting 6

Zevende verslag:
Ongewijzigd.



Toelichting

Achtste verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

25-05-2021
&7

22-11-2021
EES
20-05-2022
E§9
18-11-2022
E§1o



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

2.3 Ontslagaanzegging

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



2.4 Werkzaamheden personeel

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
| ongewiizigd. 18-11-2022
10
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.3 Bedrijfsmiddelen

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



Toelichting bedrijfsmiddelen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
EE

18-11-2022

10

21-05-2019
E3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
&7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
EE

18-11-2022

10



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
EE

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021

7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



3.9 Werkzaamheden andere activa

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
EE

| ongewijzigd. 18-11-2022

10

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 90.519,21

totaal €90.519,21 €0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Vierde verslag:

Vanuit curanda John Peeters Holding BV is in januari 2010 een bedrag van €
255.000,- aan de heer J.A.E. Peeters in privé als hypothecaire geldlening
verstrekt en in augustus 2010 nogmaals een bedrag van € 50.000,-, derhalve
in totaal € 305.000,-. Een en ander is opgenomen in de laatst opgemaakte
jaarrekening van John Peeters Holding BV over het boekjaar 2014. Deze
geldleningen zijn verstrekt ter financiering van zijn voormalige privé woning

aan de Burgemeester Visscherstraat 107 te Ulestraten. Daarnaast had de heer

Peeters een rekening-courant vordering op John Peeters Holding BV die ultimo
2015 € 216.144,- bedroeg. Per saldo was hij derhalve aan John Peeters
Holding BV nog verschuldigd een bedrag van € 88.856,-.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:

De vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé ter hoogte van €
90.519,21 + € 2.050,- aan proceskosten is ook in de voorbije verslagperiode
opnieuw ter incasso onder de aandacht van de heer Peeters gebracht. Helaas
heeft dat verder geen resultaat opgeleverd maar de curator zet zijn
incassomaatregelen voort.

Zevende verslag:

De curator heeft ook in de voorbije verslagperiode de incasso van de vordering
op de heer Peeters in privé gecontinueerd, helaas nog zonder resultaat. Ook
de komende verslagperiode zal hier nog steeds aandacht naar uit gaan.

Achtste verslag:

De incasso van de vordering op de heer Peeters in privé is de voorbije
verslagperiode verder geintensiveerd. Inmiddels is een deurwaarder
ingeschakeld om tot verdere executie van het vonnis te geraken. Vooralsnog
heeft dit geen resultaat gehad.

De deurwaarder heeft de heer Peeters in privé een verklaring laten afleggen.
Daaruit vloeit vooralsnog voort dat de heer Peeters in privé geen verhaal zou
bieden voor deze vordering.

Ongewijzigd.

De in de voorbije verslagperiode verrichte werkzaamheden om tot verdere
incasso te geraken van de vordering die de boedel van John Peeters Holding
BV heeft op John Peeters in privé, heeft helaas niet tot betaling aan de
boedel geleid. Dit vanwege afwezigheid van verhaalsbestanddelen.

In het faillissement van John Peeters Transport en Verhuur BV is inmiddels
een minnelijke regeling tot stand gekomen met John Peeters Recycling &
Wertstoff GmbH. Deze vennootschap zal tenminste € 35.000,- aan de
faillissementsboedel betalen uiterlijk te voldoen per 31 december 2022. Vindt
die betaling niet tijdig plaats, dan is zij € 60.000,- aan de
faillissementsboedel verschuldigd.

21-05-2019
EES
27-11-2019
E 4
26-05-2020
ERE
24-11-2020
EE
25-05-2021
=K
22-11-2021
[ 8
20-05-2022
EEQ
18-11-2022
[E 10



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vierde verslag: 21-05-2019
De curator heeft de heer Peeters aangeschreven op zijn verblijfadres in 3
Duitsland maar dit heeft niet tot betaling geleid.

Nadat de minnelijke fase geen soelaas bood, heeft de curator de heer Peeters
op 11 juli 2018 gedagvaard tegen de zitting van 1 augustus 2018 waarna de
Rechtbank Limburg, zittingsplaats Roermond, op 29 augustus 2018 vonnis
wees en de vordering integraal toewees inclusief rente en kosten, waardoor
inmiddels in totaal verschuldigd is door de heer Peeters € 90.519,21 +
proceskosten € 2.050,-.

Op 21 september 2018 heeft de deurwaarder het verstekvonnis in persoon
aan de heer Peeters betekend en heeft de curator de heer Peeters verzocht
tot voldoening van de executoriale vordering. De heer Peeters heeft daarop
aangegeven dat er geen mogelijkheden zijn om aan het vonnis te voldoen
aangezien er geen geld is om de vordering te betalen. De curator onderzoekt
momenteel de mogelijkheden van executie van het vonnis.

Vijfde verslag: 27-11-2019
De heer Peeters heeft eerder kenbaar gemaakt dat er geen financiéle 4
middelen zijn om de vordering aan de boedel te voldoen. De curator heeft

verzocht om verstrekking van financiéle gegevens door de heer Peeters zodat

een en ander nader onderzocht kon worden. De curator heeft beperkte

informatie ontvangen. Onderzocht is of er met de heer Peeters tot een regeling
gekomen kon worden waarbij mogelijkerwijs ook de vordering van de
dochtervennootschap van curanda op de Duitse GmbH meegenomen kon

worden. Dat is vooralsnog niet haalbaar gebleken. De komende verslagperiode

zal de curator dan ook nader onderzoeken of het mogelijk is om

incassomaatregelen jegens de heer Peeters te treffen.

Zesde verslag: 26-05-2020
Het verrichten van nader verhaalsonderzoek om te bezien of incasso van de 5
vordering op de heer Peeters in privé alsnog succesvol kan plaatsvinden.

Zevende verslag: 24-11-2020
Het verrichten van nader verhaalsonderzoek om te bezien of incasso van de 6
vordering op de heer Peeters in privé alsnog succesvol kan plaatsvinden.

Achtste verslag: 25-05-2021
De curator heeft contact met zijn Duitse advocaat en een deurwaarder om te 7
trachten het vonnis in Duitsland te executeren.

De curator heeft gecorrespondeerd met zijn Duitse advocaat over de 22-11-2021
inspanningen van de deurwaarder om tot incasso te geraken. 8
De incasso van de vordering vanuit de boedel van John Peeters Holding BV op 20-05-2022

de heer J. Peeters in privé niet succesvol geweest. Dit omdat een deurwaarder 9
(conform de daarvoor in Duitsland bestaande regels) heeft vastgesteld dat de
heer Peeters in privé geen verhaal biedt.

Het voeren van correspondentie met zowel de advocaat in Duitsland die 18-11-2022
tegen de GmbH heeft geprocedeerd en assisteert bij de incasso van de 10
vordering op de heer Peeters in privé, als met pandhouder Rabobank.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-05-2019
Toelichting vordering van bank(en)

EE3
Vierde verslag:
De vordering van de Rabobank in het failissement van John Peeters Holding BV
is na 26 juni 2017 (nagenoeg) niet gewijzigd. Wel heeft de curator overleg
gevoerd met de Rabobank in het kader van de renteswap die curanda bij de
Rabobank had afgesloten. Op basis van het Uniform Herstelkader
Rentederivaten heeft Rabobank een compensatie aangeboden van €
21.290,59 welk compensatievoorstel is geaccepteerd en door verrekening in
mindering is gebracht op het openstaande saldo van Rabobank op curanda.

27-11-2019
Toelichting vordering van bank(en)

E§4
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting vordering van bank(en)

EES
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting vordering van bank(en)

Egs
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

25-05-2021
Toelichting vordering van bank(en)

=K
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting vordering van bank(en)

EES
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting vordering van bank(en)

EEQ
Ongewijzigd.

o . 18-11-2022

Toelichting vordering van bank(en) 10

Ongewijzigd.



5.2 Leasecontracten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



5.4 Separatistenpositie

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 20-05-2022
9

Ongewijzigd. 18-11-2022
10

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
9

| ongewijzigd. 18-11-2022

10



5.6 Retentierechten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.7 Reclamerechten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vierde verslag: 21-05-2019
Overleg voeren met Rabobank aangaande de renteswap en de incasso van de 3
vordering op de heer Peeters in privé.

Vijfde verslag: 27-11-2019
Onderzoek incassomogelijkheden van de vordering op de heer Peeters in 4

privé.

Zesde verslag: 26-05-2020

Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de Rabobank, zijnde de 5
pandhouder op de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

Zevende verslag: 24-11-2020
Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de Rabobank, zijnde de 6
pandhouder op de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

Achtste verslag: 25-05-2021
Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de Rabobank, zijnde de 7

pandhouder op de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé.

Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de Rabobank, zijnde de 22-11-2021

pandhouder op de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé. 8
Ongewijzigd. 20-05-2022
9
| ongewiizigd. 18-11-2022
10

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



6.5 Verantwoording

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
EE

18-11-2022

10



6.6 Opbrengst

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022
10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022
E°



| ongewijzigd. 18-11-2022

10
7.2 Depot jaarrekeningen
Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
| ongewijzigd. 18-11-2022

10



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022

10



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-05-2019
Toelichting

E§3
Vierde verslag:
De verhuurders hebben hun boedelvorderingen aangemeld. Verwezen wordt
naar de aangehechte bijlage.

27-11-2019
Toelichting

E§4
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting

EES
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting

EEG
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

25-05-2021
Toelichting

E§7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting

EES
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting

EEQ
Ongewijzigd.

L 18-11-2022

Toelichting 10

Ongewijzigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021

7

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019
EEB

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EE6

25-05-2021
=K

22-11-2021
EE8

20-05-2022
EEQ

18-11-2022
EEIO



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 330,70
Toelichting

Vierde verslag:

Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

EEE

24-11-2020

EEE

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022
10



8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019
EE3
27-11-2019
E§4
26-05-2020
EES
24-11-2020
EEG
25-05-2021
E§7
22-11-2021
EES
20-05-2022
E§9
18-11-2022
E§10



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.834.489,21
Toelichting

Vierde verslag:

Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

EEE

24-11-2020

EEE

25-05-2021
7

22-11-2021

8

20-05-2022
9

18-11-2022
10



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vierde verslag: 21-05-2019
Onderhavig faillissement zal gelijktijdig worden afgewikkeld met de overige 3
faillissementen van de John Peeters Group. Aangezien nog niet alle

werkzaamheden ten einde zijn gebracht, kan op dit moment aangaande de

termijn van afwikkeling en de wijze waarop geen verdere mededeling worden

gedaan.

Vijfde verslag: 27-11-2019
Onderhavig faillissement zal gelijktijdig worden afgewikkeld met de overige 4
faillissementen van de John Peeters groep. Om tot afwikkeling te geraken

dienen met name nog de vorderingen op de heer Peeters in privé alsmede op

de GmbH geincasseerd te worden en dient het rechtmatigheidsonderzoek te

worden afgerond. Nu deze werkzaamheden nog niet ten einde zijn gebracht

kan op dit moment aangaande de termijn van afwikkeling nog geen zekerheid

worden gegeven.

Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
De curatoris nog doende om terzake met de GmbH van de heer Peeters 18-11-2022
getroffen regeling tot incasso van het schikkingsbedrag te komen. Nu deze 10

werkzaamheden nog niet ten einde zijn gebracht, kan op dit moment
aangaande de wijze en de termijn van afwikkeling nog geen zekerheid
worden gegeven.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Vierde verslag:

Nadere inventarisatie van de schuldpositie.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vierde verslag:
De heer J.A.E. Peeters.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022
10

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022
E°



I John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH.

9.2 Aard procedures

Vierde verslag:
Dagvaardingsprocedure bij de Rechtbank Limburg, sector civiel, handel, locatie
Roermond ter incasso van de op de heer Peeters in privé bestaande vordering.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Hoger beroep procedure bij het Oberlandesgericht in Keulen (Duitsland) ter
incasso van de vordering die de boedel heeft op John Peeters Recycling &
Wertstoff GmbH.

18-11-2022
10

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

18-11-2022
10



9.3 Stand procedures

Vierde verslag:

Verstekvonnis gewezen op 29 augustus 2018 waarbij de vordering integraal is
toegewezen tot een bedrag ad € 90.519,21 vermeerderd met de wettelijke
rente als bedoeld in artikel 6:119 BW over het bedrag van € 88.855,65 met
ingang van 13 juli 2017 tot de dag der algehele voldoening, alsmede
veroordeling van de heer Peeters in de proceskosten ad € 2.050,-.

Vijfde verslag:

Het vonnis van de Rechtbank Limburg is inmiddels aan de heer Peeters in
persoon betekend. Daarmee is de termijn voor hoger beroep eveneens
ingegaan, welke termijn inmiddels is verlopen. Het vonnis is daarmee in kracht
van gewijsde gegaan en daarmee is deze procedure afgerond.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Met de GmbH is - onder leiding van de raadsheren bij het gerechtshof te
Keulen - een schikking getroffen die eruit bestaat dat de GmbH € 60.000,-
aan de boedel voldoet. Echter indien de GmbH uiterlijk 31 december 2022
een bedrag van € 35.000,- zal hebben voldaan, zal het restant worden
kwijtgescholden. Indien die eerste betaling niet plaatsvindt, zal het volledige
bedrag (€ 60.000,-) direct opeisbaar en te executeren zijn.

21-05-2019
=E
27-11-2019
i 4
26-05-2020
ER
24-11-2020
=
25-05-2021
=K
22-11-2021
EE
20-05-2022
=R
18-11-2022
10



9.4 Werkzaamheden procedures

Vierde verslag:
Het schrijven van een dagvaarding.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Het voeren van correspondentie met de in Duitsland ingeschakelde advocaat
over de uitvoering van de getroffen minnelijke regeling, alsook met de
pandhouder op de vordering op de GmbH.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vierde verslag:
Inventarisatie van de verhaalspositie van de heer Peeters monitoren. Indien
en zodra verhaal mogelijk is de vordering alsnog incasseren.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:

De curator blijft ook de komende verslagperiode de verhaalspositie van de
heer Peeters verder monitoren en indien en zodra verhaal mogelijk is de
vordering alsnog incasseren.

Zevende verslag:

De curator blijft ook de komende verslagperiode de verhaalspositie van de
heer Peeters verder monitoren en indien en zodra verhaal mogelijk is de
vordering alsnog incasseren.

Achtste verslag:
De komende verslagperiode tracht de curator met medewerking van de in
Duitsland ingeschakelde deurwaarder duidelijkheid te verkrijgen omtrent de

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
E°

18-11-2022

10

21-05-2019

3
27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021
=7



mogelijkheden rondom incasso van de vordering op de heer Peeters in privé.

De heer Peeters heeft ten overstaan van een deurwaarder een verklaring
afgelegd waaruit - kort gezegd - voortviloeit dat hij thans geen verhaal biedt
voor de bestaande vordering op hem in privé.

Ongewijzigd.

De komende verslagperiode wordt getracht om de minnelijke regeling tot
uitvoering te brengen. Indien en zodra de met de GmbH getroffen schikking is
afgehandeld, zal over worden gegaan tot opheffing van de faillissementen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vierde verslag:

Het faillissement zal eerst worden afgewikkeld indien en zodra ook de overige
failissementen van de andere vennootschappen behorend tot de John Peeters
Group worden afgewikkeld.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Dit is afhankelijk van de snelheid van de afwikkeling van de getroffen
minnelijke regeling bestaande uit de betaling van het schikkingsbedrag door
de GmbH van de heer Peeters aan de faillissementsboedel.

10.3 Indiening volgend verslag

| 1s8-5-2023

22-11-2021
EES
20-05-2022
EEQ
18-11-2022
= 10
21-05-2019
E§3
27-11-2019
EE4
26-05-2020
EES
24-11-2020
EEE
25-05-2021
EE7
22-11-2021
EES
20-05-2022
EEQ
18-11-2022
] 10
18-11-2022

10



10.4 Werkzaamheden overig

Vierde verslag: 21-05-2019
Alle werkzaamheden die samenhangen metin 10.1 genoemde plan van 3
aanpak.
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
| ongewiizigd. 18-11-2022
10
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


